



ZPZ –2375- 5089/23

Olsztyn, 12.10.2023 r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa materiałów jednorazowych niesterylnych oraz wyrobów medycznych służących do przygotowania i podawania leków cytotoksycznych na potrzeby apteki szpitalnej, w podziale na części”, znak sprawy: ZPZ-55/09/23

PYTANIA I ODPOWIEDZI

ZESTAW NR 2

W odpowiedzi na pytania zadane do przedmiotowego postępowania, przesłane przez Wykonawcę, Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień uczestnikom postępowania:

Pytanie nr 1: Pakiet 1, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniu a'75 sztuk z przeliczeniem na 4 000 pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 1 kieliszków do leków w opakowaniach po 75 szt. i podania ceny jednostkowej dla opakowania. Wówczas w polu „opis asortymentu” należy wpisać wielkość zaoferowanego opakowania, w polu „j.m.” wpisać op., w polu „ilość” wpisać ilość zaoferowanych opakowań, w polu „cena jedn. netto” wpisać cenę za zaoferowane opakowanie.

Pytanie nr 2: Pakiet 1, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści wycenę łopatek do języka drewnianych w opakowaniu a'100 sztuk z przeliczeniem na 210 pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 2 łopatek do języka w opakowaniach po 100 szt. i podania ceny jednostkowej dla opakowania. Wówczas w polu „opis asortymentu” należy wpisać wielkość zaoferowanego opakowania, w polu „j.m.” wpisać op., w polu „ilość” wpisać ilość zaoferowanych opakowań, w polu „cena jedn. netto” wpisać cenę za zaoferowane opakowanie.

Pytanie nr 3: pakiet 1 pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści wycenę maszynek do golenia z dwoma ostrzami w opakowaniu a'100 sztuk z przeliczeniem na 80 pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 4 maszynek do golenia w opakowaniach po 100 szt. i podania ceny jednostkowej dla opakowania. Wówczas w polu „opis asortymentu” należy wpisać wielkość zaoferowanego opakowania, w polu „j.m.” wpisać op., w polu „ilość” wpisać ilość zaoferowanych opakowań, w polu „cena jedn. netto” wpisać cenę za zaoferowane opakowanie.

Pytanie nr 4: pakiet 1 pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści wycenę stazy jednorazowej bezlateksowej w opakowaniu a'25 sztuk z przeliczeniem na 720 pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 6 stazy jednorazowej w opakowaniach po 25 szt. i podania ceny jednostkowej dla opakowania. Wówczas w polu „opis asortymentu” należy wpisać wielkość zaoferowanego opakowania, w polu „j.m.” wpisać op., w polu „ilość” wpisać ilość zaoferowanych opakowań, w polu „cena jedn. netto” wpisać cenę za zaoferowane opakowanie.

Pytanie nr 5: pakiet 3 pozycja 1-3: Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby oznakowanie pojemników na z użyte igły i odpady medyczne było zgodne z §6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi, tj. posiadały widoczne oznakowanie identyfikujące, które zawiera:

- 1) kod odpadów medycznych w nich przechowywanych;
- 2) nazwę wytwórcy odpadów medycznych;
- 3) numer REGON wytwórcy odpadów medycznych;
- 4) numer księgi rejestrowej wytwórcy odpadów medycznych w rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą, o którym mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260), wraz z podaniem organu rejestrowego;
- 5) datę i godzinę otwarcia (rozpoczęcia użytkowania);
- 6) datę i godzinę zamknięcia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga takiego oznakowania, ale je dopuszcza.

Pytanie nr 6: dotyczy pakietu nr 12: Czy Zamawiający w pozycjach 1 – 4 oczekuje zaoferowania zestaw bursztynowych przystosowanych do przetaczania leków światłoczułych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z formularza, czyli w pozycji **2 i 4** oczekuje wyrobów przystosowania do przetaczania leków światłoczułych.

Pytanie nr 7: pakiet **1** pozycja **1**: Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków za opakowanie a'90 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 1 kieliszków do leków w opakowaniach po 90 szt., podania ceny jednostkowej dla opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem **w górę** do pełnych opakowań. Wówczas w polu „opis asortymentu” należy wpisać wielkość zaoferowanego opakowania, w polu „j.m.” wpisać op., w polu „ilość” wpisać ilość zaoferowanych opakowań, w polu „cena jedn. netto” wpisać cenę za zaoferowane opakowanie.

Pytanie nr 8: pakiet **1** pozycja **2**: Czy Zamawiający dopuści wycenę łopatek do języka za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 2 łopatek do języka w opakowaniach po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i podania ceny jednostkowej dla opakowania. Wówczas w polu „opis asortymentu” należy wpisać wielkość zaoferowanego opakowania, w polu „j.m.” wpisać op., w polu „ilość” wpisać ilość zaoferowanych opakowań, w polu „cena jedn. netto” wpisać cenę za zaoferowane opakowanie.

Pytanie nr 9: pakiet **1** pozycja **4**: Czy Zamawiający dopuści wycenę maszynek do golenia za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 4 maszynek do golenia w opakowaniach po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i podania ceny jednostkowej dla opakowania. Wówczas w polu „opis asortymentu” należy wpisać wielkość zaoferowanego opakowania, w polu „j.m.” wpisać op., w polu „ilość” wpisać ilość zaoferowanych opakowań, w polu „cena jedn. netto” wpisać cenę za zaoferowane opakowanie.

Pytanie nr 10: pakiet **1** pozycja **5**: Czy Zamawiający dopuści wycenę zestawów do lewatywy za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 5 zestawów do lewatywy w opakowaniach po 100 szt., podania ceny jednostkowej dla opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem **w górę** do pełnych opakowań. Wówczas w polu „opis asortymentu” należy wpisać wielkość zaoferowanego opakowania, w polu „j.m.” wpisać op., w polu „ilość” wpisać ilość zaoferowanych opakowań, w polu „cena jedn. netto” wpisać cenę za zaoferowane opakowanie.

Pytanie nr 11: pakiet **1** pozycja **6**: Czy Zamawiający dopuści wycenę staz bezlateksowych jednorazowych za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 6 staz bezlateksowych w opakowaniach po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i podania ceny jednostkowej dla opakowania. Wówczas w polu „opis asortymentu” należy wpisać wielkość zaoferowanego opakowania, w polu „j.m.” wpisać op., w polu „ilość”

wpisać ilość zaoferowanych opakowań, w polu „cena jedn. netto” wpisać cenę za zaoferowane opakowanie.

Pytanie nr 12: pakiet 2 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe ze szlifowanymi brzegami, z obustronnym matowym polem do opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szkiełka podstawowe ze szlifowanymi brzegami, z obustronnym matowym polem do opisu.

Pytanie nr 13: pakiet 2 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę szkiełek za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 1 szkiełek podstawowych w opakowaniach po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i podania ceny jednostkowej dla opakowania. Wówczas w polu „opis asortymentu” należy wpisać wielkość zaoferowanego opakowania, w polu „j.m.” wpisać op., w polu „ilość” wpisać ilość zaoferowanych opakowań, w polu „cena jedn. netto” wpisać cenę za zaoferowane opakowanie.

Pytanie nr 14: pakiet 2 pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści wycenę wzierników usznych za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 2 wzierników usznych w opakowaniach po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i podania ceny jednostkowej dla opakowania. Wówczas w polu „opis asortymentu” należy wpisać wielkość zaoferowanego opakowania, w polu „j.m.” wpisać op., w polu „ilość” wpisać ilość zaoferowanych opakowań, w polu „cena jedn. netto” wpisać cenę za zaoferowane opakowanie.

Pytanie nr 15: pakiet 2 pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści wycenę kapturek do termometru za opakowanie a'800 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 3 kapturek do termometru w opakowaniach po 800 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i podania ceny jednostkowej dla opakowania. Wówczas w polu „opis asortymentu” należy wpisać wielkość zaoferowanego opakowania, w polu „j.m.” wpisać op., w polu „ilość” wpisać ilość zaoferowanych opakowań, w polu „cena jedn. netto” wpisać cenę za zaoferowane opakowanie.

Pytanie nr 16: pakiet 3 pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści wycenę stoperów za opakowanie a'200 par z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 3 pozycji 4 stoperów usznych w opakowaniach po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i podania ceny jednostkowej dla opakowania. Wówczas w polu opis asortymentu należy wpisać: wielkość zaoferowanego opakowania, w polu j.m. wpisać: op., w polu ilość wpisać ilość zaoferowanych opakowań, w polu „cena jedn. netto” wpisać cenę za zaoferowane opakowanie.

Pytanie nr 17: pakiet 7 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści żel do EEG w butelce po 250g?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** żelu do EEG w butelce 250 g.

Pytanie nr 18: Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy pakietu 6 - worki pakowane po 30 szt.)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się w Czechach skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 6 pozycji 1 i 2 worków w opakowaniach po 30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i podania ceny jednostkowej dla opakowania. Wówczas w polu opis asortymentu należy wpisać: wielkość zaoferowanego opakowania, w polu j.m. wpisać: op., w polu ilość wpisać ilość zaoferowanych opakowań, w polu „cena jedn. netto” wpisać cenę za zaoferowane opakowanie.

Pytanie nr 19: Pakiet nr 9 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści jednorazowe wkłady (stosowane wraz z wielorazowymi uchwytami z możliwością dezynfekcji)– zdjęcie poglądowe poniżej, takie rozwiązanie eliminuje czyszczenie, rozchlapywanie, rozlanie oraz zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego. Po 30 sekundach superchłonna wkładka higieniczna zamienia 600 ml płynów ustrojowych w żel. Wkładki są wykonane w 100% z materiałów recyklingowych. Wymiary: 16x43 cm, pakowane po 20 szt.



Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** proponowanego rozwiązania.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Oferty należy składać do dnia 24.10.2023 r. do godz. 10:00. Termin otwarcia ofert – 24.10.2023 r. godz. 10:30.

Dyrektor
SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie
mgr Krystyna Futyma, EMBA

/podpis na oryginale/